
 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  

 
 
Identifikace zadavatele: 
Název:   Základní škola jazyků Karlovy Vary, příspěvková organizace 

Sídlo:   Libušina 1032/31, 360 01 Karlovy Vary  
IČ:   00872296 
Statutární zástupce: Mgr. Jiří Burian, ředitel  
Telefon:  604 170 950; sekretariát: 725 043 842 
E-mail:   burian@jazkvary.cz 

 
Předmět zakázky:  Nákup konvektomatu pro školní kuchyni 
 
Datum vyhlášení zakázky: 30.1.2023 

 
Popis předmětu zakázky: Dodávka konvektomatu včetně dopravy, instalace zařízení a proškolení obsluhy.    

Podrobný popis v příloze č.2 – „Technická specifikace“ 
Další požadavky: Záruční lhůta minimálně 24 měsíců. Servis do 24 hodin od nahlášení závady. 
 
Předpokládaná cena zakázky: Maximální hodnota zakázky je  660.000,-Kč bez DPH 

Termín plnění: Březen 2023 

Místo plnění: Místem plnění je sídlo zadavatele. 
 
Lhůta pro podání nabídek: do 20.2.2023 do 12:00 hodin 

 Otevírání obálek se uskuteční dne 20.2.2023 ve 13:00 hodin v kanceláři ředitele ZŠ. 
 
Hodnotící kritéria: Hodnotícím kritériem je nabídková cena. Ta bude stanovena jako nejvýše přípustná a 

musí v ní být zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. 
 
Způsob podání nabídek: Nabídky je možné podávat pouze v písemné podobě (osobně v sekretariátu zadavatele  

nebo zaslat doporučeně na adresu školy), nikoli elektronickými prostředky. Nabídka 
musí být opatřena podpisem osoby oprávněné jednat jménem uchazeče. 
Nabídky musí být podány v řádně uzavřené obálce, označené zřetelným nápisem:  
„NÁKUP KONVEKTOMATU – NEOTVÍRAT!“ 

Povinné náležitosti nabídky: (1) krycí list nabídky  
(2) technické specifikace - splnění všech bodů  
(3) doplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy - v případě podpisu 
smlouvy zmocněnou osobou, musí být na plné moci uvedeno „k podpisu smlouvy….“ 
(4) čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dodavatele   
(5) výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění dodavatele 

    Nabídka včetně všech příloh bude podána v českém jazyce. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, zrušit 
veřejnou zakázku.  
 
V Karlových Varech dne 25. 01. 2023 

……………………………………            
  Mgr. Jiří Burian, ředitel školy  

mailto:burian@jazkvary.cz

